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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu profesionalus pastolių montuotojas, turintis 8 metų patirtį . Teko dirbti įvairiuose Europos

šalyse, Didžiojoje Britanijoje, Olandijoje, Belgijoje, bei Lietuvoje. Esu įgavęs patirties statant

pastolius naftos perdirbimo gamyklose, jėgainėse ir gyvenamosiose zonose. Vienas didžiausių

pasiekimų pastolių montavimo srityje yra, darbų vadovo pareigos (foreman) "NESTE Oil Project

NExBTL" naftos perdirbimo gamykloje.

Montuotju įvairias sudėtingas pastolių konstrukcijas:pakabinamus bokštelius, tiltus, bokštines

konstrukcijas (birdcage), išmetimus (cantilivier), medžiagų bokštelius (loading bay) ir kt..

Sugebu montuoti įvairių tipų pastolius:

Layher all around,

Layher SpeedScaff,

Tube and fitting,

Caplock,

Haki,

Peri.

Šiuo metu turimi galiojantys dokumentai:

CISRS Part 1 ticket (Angliškas pastolių montuotojo sertifikatas);

Steigerbouwer A (Olandiškas pastolių montuotojio sertifikatas);

B-VCA certificate (Olandiškas darbų saugos sertifikatas);

Offshore Medical ;

Aukštalipio pažymėjimas;

Pageidaujama darbo vieta Vilnius, Klaipėda, Kita

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1981-02-14 (44 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Klaipėda

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2011.10 iki 2013.07

Įmonės pavadinimas Trad scaffolding

Darbo sritis Statybininkai

Pareigos Pastolių montuotojas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Pastolių montavimas, ardymas dirbant su sisteminiais Layher
all around, tube and fitting, bei haki tipo pastoliais. Medžiagų
skaiciavimas ir užsakymas. Darbo jėgos paskirstymas. 3
mėnesiams buvau atsakingas už vienos statybų aikštelės
pastolių montavimo darbų vygdymą. Pastolių rūšys: fasadiniai
pastoliai, bokštiniai pastoliai, laikinojo stogo montavimas,
pakabinami pastoliai, įvairūs išmetimai, apsauginių skydų
montavimas ir t.t.

Darbo laikotarpis nuo 2009.11 iki 2011.04

Įmonės pavadinimas Utges

Darbo sritis Statybininkai

Pareigos Pastolių montuotojas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Ivygdyti 2 projektai: "NESTE Oil Project NExBTL" (Olandija),
“Total” (Belgija). NESTE Oil Project NExBTL - Teko garbe
dalyvauti naujo naftos perdirbimo fabriko statyme, bei maytiti
visa jo statymo proces¹ nuo pradžios iki pabaigos. Mano
pareigos buvo pastoliu montavimas, ardymas, modifikavimas.
Pagrinde kabanèiu pastoliu konstrukciju montavimas, bokštiniu
pastoliu konstrukciju montavimas, pastoliu montavimas
uždarose patalpose (rezervuaruose). Po ganetinai trumpo laiko
buvau paskirtas brigadininku, tiesiogiai kontaktavau bei
vygdžiau savo darbu vadovo nurodymus. Piko metu teko garbe
vadovauti 42 pastoliu montuotoju komandai. Mano pareigos
dirbant brigadininku buvo: rytinis man pavaldžiu darbuotoju
lankomumo žurnalo pildymas, darbuotoju sugrupavimas i
komandas, darbu paskirstymas, darbu kokybes ir saugos
prižiurejimas, pastoliu konstrukciju kubaturos surašymas ir
raportavimas rangovo pastoliu koordinatoriui, bei savo
tiesioginiam darbu vadovui, pagalba pastoliu montuotojams
užsakant medžiagas per radio ryši. "Total" - Pastoliu
montavimas, ardymas bei modifikavimas su layher all around,
bei tube and fitting tipo pastoliais, medžiagu skaièiavimas ir
užsakymas. Buvau pagrindinis pastoliu montuotoju komandos
lyderis. Tiesiogiai kontaktavau su rangovo pastoliu
koordinatoriumi ir vygdžiau jo nurodymus.

Darbo laikotarpis nuo 2006.02 iki 2009.12

Pareigos Brogan Group

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Dirbau pastolių montuotoju šioje kompanijoje Didžiojoje
Britanijoje, bei Lietuvoje. Londonas (trukmė 1m.) Pareigos:
padėti pastolių montuotojams vygdyti pastolių montavimo
darbus, medžiagų pristatymas, rūšiavimas, sunkvežimio su
mežiagomis iškrovimas, baigus darbus užtikrinti kad viskas yra
saugu irtvarkinga.Vilnius (trukmė 2m.) Pastolių montavimas,
ardymas dirbant su įvairių tipų pastoliais
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Laikotarpis nuo 1999.09 iki 2001.06

Išsilavinimas Pagrindinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Šilutės Žemės Ūkio mokykla

Išsilavinimo sritis Vadyba ir verslo administravimas

Sritis Biuro komersantas

Laikotarpis nuo 2010.09 iki dabar

Išsilavinimas Vidurinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Vakarų Lietuvos Verslo Kolegija

Išsilavinimo sritis Informatika

Sritis Taikomoji informatika

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Anglų Gerai Puikiai Gerai

Rusų Gerai Puikiai Vidutiniškai

Lenkų Pagrindai Pagrindai Nemoku

Kompiuterinis raštingumas

Gerai moku naudotis Microsoft Office programomis (Word, Excel ir Power Point);

Turiu darbo su grafinio projektavimo programomis pagrindus ( Adobe Photoshop, Adobe 3D Max);

Turiu programavimo kalbų pagrindus (Java, C++, Microsoft Visual Basic);

Konferencijos, seminarai, mokymai

CISRS Part 1 ticket (Angliškas pastolių montuotojo pažymėjimas);

Steigerbouwer A (Nyderlandu pastolių montuotojo pažymėjimas);

B-VCA certificate (Nyderlandų darbų saugos pažymėjimas);

Offshore Medical

Aukštalipio pažymejimas (Lietuviškas aukštalipio pažymėjimas);

Papildoma informacija

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 2011-12 (14 m.)

Pageidaujamas atlyginimas 3500 EUR per mėn.
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